
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА 

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
 

09.01.2025                                                                                                         №3 

г. Пролетарск 
 

О внесении изменений в приказ РОО  

от 09.08.2013 № 313  
 

В целях приведения нормативных актов Районного отдела образования 

Администрации района в соответствие с постановлением Администрации 

Пролетарского района от 09.01.2025 №3 «О внесении изменений в 

постановление Администрации района от 22.01.2013 № 43» и улучшения 

организации питания в образовательных организациях 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ РОО от 09.08.2013 № 313 «Об установлении 

денежных норм питания детей в день в муниципальных бюджетных 

образовательных учреждениях Пролетарского района, оказывающих услуги 

дошкольного образования» изменения, изложив абзацы второй и третий 

подпункта 1.1 пункта 1 в редакции: 

«дети до 3-х лет 145,00 рублей, в том числе родительская плата 75,00 

рублей;  

дети от 3-х до 7-ми лет 175,00 рублей, в том числе родительская плата 

75,00 рублей.». 

2. Приказ вступает в силу с 09.01.2025г. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на ведущего 

специалиста Стовба Н.А., директора МАУ «РЦО» Павленко О.В. 

 

 

 

 

Заведующий РОО                                                                Е.А.Хаустова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Приказ подготовил 

Заместитель заведующего по финансово-экономическим вопросам 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-14T14:04:48+0500




